РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2022     	                                    	                  №7496
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 09.06.2014 № 2260 «Об утверждении Реестра остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта в городе Орле»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации города Орла от 28.11.2013 № 5391 «Об утверждении Положения об остановочных пунктах общественного пассажирского транспорта в городе Орле», Уставом города Орла, в связи с обращением управляющего Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Орловской области, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 09.06.2014 № 2260 «Об утверждении Реестра остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта в городе Орле»:
1.1. в строках 50 и 51 раздела «Заводской район» приложения к постановлению слова «Пенсионный фонд» заменить словами «Социальный фонд».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
        3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.orel-adm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла - начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспорта администрации города Орла                   В.Н. Ничипорова.

Мэр города Орла	      				                                      Ю.Н. Парахин